



## Městský úřad

Březová nad Svitavou  
Moravské náměstí 1  
569 02 Březová nad Svitavou



Vaše značka/ze dne: - - -  
Naše značka MBnS-2618/2017  
Vyřizuje: Pavel Kryštůfek, tajemník MěÚ  
Telefon: 461 521 811  
E-mail: tajemnik@brezova.cz  
v Březové nad Svitavou dne 9. 10. 2017

### Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 25. 9. 2017 obdržel Městský úřad Březová nad Svitavou vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v následujícím rozsahu:

- 1) výši odměn, ostatních příplatků, příplatků za přesčas, tj. všechny finanční benefity nad rámec základní, hrubé mzdy od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2014 zaměstnance na pozici tajemník,
- 2) kdy tajemník, který byl ve funkci k 31. 12. 2014 vykonal zkoušku odborné způsobilosti – dle zákona č. 312/2002 Sb., a s jakou obsahovou náplní?

K bodu 1) vaší žádosti sdělujeme následující:

rok 2010 -	přípl. ostatní – odměny - jubilea -
rok 2011 -	přípl. ostatní - odměny –
rok 2012 -	přípl. ostatní – odměny –
rok 2013 -	přípl. ostatní – odměny
rok 2014 -	přípl. za přesčas přípl. ostatní – odměny jubilea -

K bodu 2) vaší žádosti sdělujeme následující: tajemník, který byl ve funkci k 31. 12. 2014 zkoušku odborné způsobilosti nevykonal.

S pozdravem



.....  
Pavel Kryštůfek  
tajemník MěÚ

**Městský úřad**  
BŘEZOVÁ n. SVITAVOU  
569 02 ②

Doručuje se:

nailem

správní spis